
UCHWAŁA NR 11.92.2016
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej  i udzieleniu bonifikaty na zbycie 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dubicze Cerkiewne położonej w obrębie wsi Dubicze Cerkiewne  

gm. Dubicze Cerkiewne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r. poz. 446),  art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 10 i art. 68 ust. 1 pkt 6 i ust. 1a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016r. poz. 65)  uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Dubicze Cerkiewne położonej w obrębie wsi Dubicze Cerkiewne gm. Dubicze Cerkiewne oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 880/5 o pow. 0,30 ha na rzecz Kościoła Zielonoświątkowego – Zboru w Dubiczach 
Cerkiewnych  z przeznaczeniem na  cele działalności  sakralnej.

§ 2. 1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  przez  Wójta  Gminy bonifikaty.

2. Udzielona  bonifikata nie  może  przekroczyć  99%  ustalonej  ceny  sprzedaży nieruchomości  opisanej  w   
§ 1.

3. Bonifikata  udzielana  jest  na cele  prowadzenia działalności  sakralnej.

§ 3. Zbycie przedmiotowej nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. wszelkie koszty związane ze 
zbyciem nieruchomości poniesie Kocioł Zielonoświątkowy – Zbór w Dubiczach Cerkiewnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Karpiuk

Id: FF29F0F0-95F9-4E28-8053-C19703A00F17. Podpisany Strona 1




